伊犁州伊宁市空港冷链物流园区建设项目(一期)实验室检测服务项目竞争性磋商公告

(招标编号: 2023CJ-YNS-34)

项目所在地区:新疆维吾尔自治区,伊犁哈萨克自治州,伊宁市

一、招标条件

本伊犁州伊宁市空港冷链物流园区建设项目(一期)实验室检测服务项目已由项目审批/核准/备案机关批准,项目资金来源为其他资金/,招标人为伊犁道北保税物流有限责任公司。 本项目已具备招标条件,现招标方式为其它方式。

二、项目概况和招标范围

规模:一标段:钢筋、水泥、集料(石子、砂)、砂浆配合比(M7.5水泥、M7.5混合砂浆)、砂浆试块、混凝土试块(标养、同条件)、墙体材料(红砖、多孔砖、加气块)、电线、电缆、防水卷材、沥青、沥青混合料、室外道路、市政项目、胶粘剂、抹面胶浆、网格布、外墙外保温拉伸粘结强度、土工(击实、土方换填压实度检测、土方回填压实度检测)给水管材、排水管材、安全防护用品(安全带、安全帽、安全网、钢管、扣件)等检测项目;二标段:基础实体检测、钢结构原材及实体检测等;完成对伊犁州伊宁市空港冷链物流园区建设项目(一期)实验室检测服务。

范围:本招标项目划分为1个标段,本次招标为其中的:

(001) 伊犁州伊宁市空港冷链物流园区建设项目(一期) 实验室检测服务项目;

三、投标人资格要求

(001 伊犁州伊宁市空港冷链物流园区建设项目(一期)实验室检测服务项目)的投标人资格能力要求: 1、供应商在中华人民共和国境内注册的独立人或具有经营资格能独立承担民事责任的单位。

- 2、具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度。
- 3、供应商具有建设行政主管部门核发的《建设工程质量检测机构资质证书》。
- 4、供应商须具有国家质量技术监督部门颁发的《CMA资质认定计量认证证书》。
- 5、供应商本次投标的项目负责人资质类别和等级:具有中级工程师职称,并具有建设行政主管部门核发的《建设工程质量检测人员岗位合格证》。
- 6、参加政府采购活动前三年内,在经营活动中没有重大违法记录。

7、本次招标项目不接受联合体投标。:

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间: 从 2023 年 05 月 29 日 10 时 00 分到 2023 年 06 月 02 日 20 时 00 分

获取方式:来人获取

五、投标文件的递交

递交截止时间: 2023年06月12日16时30分

递交方式: 伊宁市解放西路 229 号柏曼大酒店三楼 (8310 室) 纸质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间: 2023年06月12日16时30分

开标地点: 伊宁市解放西路 229 号柏曼大酒店三楼 (8310 室)

七、其他

伊犁州伊宁市空港冷链物流园区建设项目(一期)实验室检测服务项目竞争性磋商公告 一、项目说明

新疆才杰工程项目管理有限公司受伊犁道北保税物流有限责任公司的委托,以竞争性磋商的方式对伊犁州伊宁市空港冷链物流园区建设项目(一期)实验室检测服务进行招标,择优选定检测单位。

- 1、项目名称: 伊犁州伊宁市空港冷链物流园区建设项目(一期)实验室检测服务。
- 2、招标范围:完成对伊犁州伊宁市空港冷链物流园区建设项目(一期)实验室检测服务。
- 3、招标内容:一标段:钢筋、水泥、集料(石子、砂)、砂浆配合比(M7.5水泥、M7.5混合砂浆)、砂浆试块、混凝土试块(标养、同条件)、墙体材料(红砖、多孔砖、加气块)、电线、电缆、防水卷材、沥青、沥青混合料、室外道路、市政项目、胶粘剂、抹面胶浆、网格布、外墙外保温拉伸粘结强度、土工(击实、土方换填压实度检测、土方回填压实度检测)给水管材、排水管材、安全防护用品(安全带、安全帽、安全网、钢管、扣件)等检测项目二标段:基础实体检测、钢结构原材及实体检测等。
- 4、服务地点: 伊宁市。
- 5、服务期限:自合同签订之日起至工程竣工为止。
- 二、供应商的资质要求及应具备的条件:
- 1、供应商在中华人民共和国境内注册的独立人或具有经营资格能独立承担民事责任的单位。
- 2、具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度。

- 3、供应商具有建设行政主管部门核发的《建设工程质量检测机构资质证书》。
- 4、供应商须具有国家质量技术监督部门颁发的《CMA资质认定计量认证证书》。
- 5、供应商本次投标的项目负责人资质类别和等级:具有中级工程师职称,并具有建设行政主管部门核发的《建设工程质量检测人员岗位合格证》。
- 6、参加政府采购活动前三年内,在经营活动中没有重大违法记录。
- 7、本次招标项目不接受联合体投标。
- 三、竞争性磋商文件发售:
- 1、获取竞争性磋商文件的时间及地点:

获取时间: 2023 年 05 月 29 日至 2023 年 06 月 02 日上午 10: 00−14: 00; 下午 16: 00−20:00(北京时间, 法定节假日除外)

获取地点: 伊宁市解放西路 229 号柏曼大酒店三楼 (8310 室)

需携带 1、企业法定代表人授权委托书原件、被委托人身份证原件, 2、营业执照副本原件; 3、《建设工程质量检测机构资质证书》; 4、《CMA 资质认定计量认证证书》; 5、项目负责人职称证、《建设工程质量检测人员岗位合格证》; 6、参加政府采购活动前三年内在经营活动中没有重大违法记录的书面声明: 7、投标人企业信用证明,提供网站截图复印件加盖公章。(查询渠道"信用中国"网站(www. creditchina. gov. cn); 失信被执行人和重大税收违法案件当事人名单及中国政府采购网(http://www. ccgp. gov. cn/)信息查询无严重违法失信行为记录名单的打印件("中国政府采购网"截屏信息时间及"信用中国"查询信息时间需在本次采购公告发布后时间为准并加盖企业公章)

(领取竞争性磋商文件时以上证件须带原件、加盖公章的复印件二套,缺一不可,须按上述顺序装订成册,均应在有效期内,不接受公证件)

- 四、竞争性磋商文件售价: 300 元/份,售后不退。
- 五、磋商响应文件提交截止时间: 2023年06月12日16:30分(北京时间)
- 六、竞争性磋商地点:伊宁市解放西路 229 号柏曼大酒店三楼 (8307 室)。
- 七、发布公告的媒介:本次项目同时发布于中国招标投标服务平台

http://www.cebpubservice.com/

八、联系方式:

招标 人: 伊犁道北保税物流有限责任公司

联系人: 栾雪琴

联系方式: 13565470188

招标代理机构:新疆才杰工程项目管理有限公司 联系人: 马燕燕 联系电话: 18160374496 八、监督部门 本招标项目的监督部门为/。 九、联系方式 招标 人: 伊犁道北保税物流有限责任公司 地 址: 伊宁市 联系人: 栾雪琴 电 话: 13565470188 电子邮件: / 招标代理机构:新疆才杰工程项目管理有限公司 址: 伊宁市解放西路 229 号柏曼酒店三楼 (8310 室) 联系人: 马燕燕 电 话: 18160374496 电子邮件: 583812183@qq.COM 招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人): ____(签名)

招标人或其招标代理机构: _____(盖章)